
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/23/00330/ 23    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

3bcc s.r.o
Masarykova 1106/37 
400 01 Úst í nad Labem

IČ: 28738152

Tel.:  
Fax:  
Email: lukas.drabek@3bcc.cz

Datum objednávky: Určeno pro: 2030005 Technicko provozní úsek
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 8165 Záruční
oprava: NE

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Dle cenové nabídky ze dne 3.7.2023

1. Revize el. rozvodů:
požadujeme provádění revizí elektrických rozvodů, včetně nouzového osvět lení, v souladu s ČSN 33 1500 a ČSN 33
2000-4, ČSN 33 2000–6, 33 1500 za účelem jejich udržování v řádném technickém stavu, bezpečnost i a
provozuschopnost i.
Primárně se jedná o měření a zkoušky v izolované soustavě.

Revizní zpráva bude obsahovat:
číslo revizní zprávy
datum vystavení
jméno a příjmení revizního technika
typ revize (výchozí, pravidelná, mimořádná atd.)
název oddělení zadavatele, označení budovy, sektor
datum příšt í revize
stručný popis
soupis revidovaných prvků,
soupis nalezených závad s termínem jejich odstranění
stanovisko, zda VYHOVUJE nebo NEVYHOVUJE požadavkům ČSN
podpis a razítko revizního technika dle platné ČSN

2. Revize elektrických spotřebičů:
Zadavatel požaduje provádění revizí elektrických spotřebičů během používání (v souladu s ČSN 33 1600 ed. 2) v
budovách NNBK za účelem jejich udržování v řádném technickém stavu, bezpečnost i a provozuschopnost i.

Předmětem těchto revizí jsou:
elektrické spotřebiče typu spotřebičů pro domácnost a podobné účely
elektrické spotřebiče v průmyslu a řemeslné činnost i ve vnitřních i venkovních prostorách
elektrické spotřebiče ve veřejných prostorách a objektech (zdravotnické objekty, ubytovny atp.)
elektrické spotřebiče v prostorách a objektech pro administrat ivní činnost i
elektrická nepřipevněná svít idla
elektrická zařízení informační techniky
přístroje spotřební elektroniky
přístroje používané v laboratořích
prodlužovací a odpojitelné přívody
elektrické ruční nářadí
ostatní elektrické spotřebiče podobného charakteru
svářečky
elektrické spotřebiče, které jsou součást í pevného rozvodu

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Předmětem těchto revizí nejsou:
zdravotnické elektrické přístroje

Protokol o revizi bude obsahovat tyto položky:
inventární čísla spotřebičů
datum vystavení
jméno a příjmení revizního technika
typ revize (výchozí, pravidelná, mimořádná atd.)
název oddělení zadavatele
názvy spotřebičů
termín příšt í revize
stanovisko, zda VYHOVUJE nebo NEVYHOVUJE požadavkům ČSN
podpis a razítko revizního technika v souladu s platnou ČSN
Dodavatel je povinen při provádění revizí zařadit  elektrický spotřebič do skupiny dle užívání, dle platné normy. V případě
nejasnost í rozhoduje o zařazení spotřebiče technik Zadavatele.

Dodavatel uvede u jednot livých spotřebičů veškeré údaje dle platné normy, a to včetně skutečné délky přívodních kabelů.

Dodavatel je povinen spotřebiče označit  št ítkem.

Celkové množství dodávky:
revize el. instalace (jednot livé obvody) 2 967ks
revize el. spotřebiče 2 353ks
revize el. stroje 22ks

Provedení revizí proběhne v termínu červenec/srpen 2023 na adrese Boleslavská 425/9, 288 02 Nymburk.

Cena bez DPH: 252 292,00 Kč
DPH 21%: 52 981,32 Kč
Cena včetně DPH: 305 273,32 Kč

V ceně je zahrnuto:
Doba dodání:
Záruční doba:
Doba splatnost i:

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


